
18,9026,90/

-30%

29,9054,90/

-46%

54,90144,90/

-62%

18,9037,90/

-50%

36,9061,20/

-40%

94,90175,20/

-46%

44,9063,90/

-30%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

48,60
-44%

89,90216,90/

-59%

19,9039,90/

-50%

Stáhněte si aplikaci  
vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody  
na jednom místě.

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Cukr 
krystal

1 kg
Pizza  

Ristorante
od 216 g, více druhů 

100 g = od 13,69 Kč
při koupi 1 ks 87,50

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 9,45 Kč

Avokádo 
1 ks

Zewa 
Toaletní papír

8 rolí, 3 vrstvý,  více druhů 
1 role = 6,86 Kč

Babiččiny 
nudle 

polévkové
330 g 

100 g = 11,18 Kč

Nescafé  
Classic, Crema, 

Black and Roast
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 47,45 Kč Happy Day
1,5 l, více druhů 

1 l = 29,93 Kč

Kuřecí řízky 
chlazené

cena za 1 kg

Banán
volný, 1 kg

Nabídka platí od středy 27. 3. do úterý 2. 4. 2024.

OTEVŘENO  
V NOVÉM

27. 3. 2024 OD 6:00

Max 11 ks
1 os/1 den

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ZRALÉ

3
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VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

www.billa.czSledujte nás na

TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Nabídka platí od středy 27. 3. do úterý 2. 4. 2024.

 v novém  
pro větší radost 
z nákupu

FLORENC
UL. SOKOLOVSKÁ 14

39,90
běžná cena 52,90

-25%

11,90
běžná cena 18,80

-37%

33,90
běžná cena 63,90

-47%

12,90
běžná cena 25,20

-49%

17,90
běžná cena 24,90

-28%

59,9086,90/

-31%

64,9074,90/

-13%

34,9048,60/

-28%

44,9060,29/

-26%

Brambory  
konzumní pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 19,95 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Tyčinka 
Snickers, 

Twix, Mars
od 40 g 

více druhů 
100 g = od 25,29 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 43,27 Kč

BILLA Premium 
Burrata

100 g

BILLA Premium 
Mlýnek barevný pepř

40 g
100 g = 112,25 Kč

BILLA Premium 
Truffles

200 g 
100 g = 29,95 Kč

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.

PONDĚLÍ–PÁTEK
6:00–23:00

7:00–23:00
SOBOTA

8:00–23:00
NEDĚLE

13KW_SPECIAL_806_FLORENC Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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